Администрация городского округа город Бор
 Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.09.2022                                                                                                    № 4479

О  внесении изменений постановление администрации городского округа г.Бор от 01.09.2015 № 4393

Администрация городского округа г.Бор постановляет:
1. Внести в состав комиссии  по согласованию актов приемки выполненных услуг и (или) работ администрацией городского округа город Бор Нижегородской области при проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории городского округа г.Бор, утвержденный  постановлением администрации городского округа г.Бор от 01.09.2015 № 4393 «Об утверждении порядка проведения согласования актов выполненных услуг и (или) работ администрацией городского округа г.Бор Нижегородской области при проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории городского округа г.Бор», следующие изменения:
1.1. Ввести в состав комиссии:
- Торопову С.А.- ведущего инженера Управления ЖКХ администрации городского округа г.Бор по техническому и строительному надзору службы технического заказчика по проведению капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах и назначить секретарем комиссии;
- Галанина Е.В.- директора АО «ЖКХ «Каликинское»», членом комиссии.
1.2.  Вывести из состава комиссии Кувтыреву О.А., Игнатьева А.Г.
2. Внести в Порядок проведения согласования актов приемки выполненных услуг и (или) работ администрацией городского округа г.Бор Нижегородской области при проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории городского округа г.Бор Нижегородской области, утвержденный  постановлением администрации городского округа г.Бор от 01.08.2019 №4179 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа г.Бор от 01.09.2015 №4393», следующие изменения:
2.1. В пункте 11 шестой абзац изложить в следующей редакции «-представителем подрядной организации».
2.2. Пункт 17 дополнить восьмым  абзацем следующего содержания «- в случае отсутствия полного устранения (компенсации затрат) причиненного Подрядчиком ущерба имуществу третьих лиц, вследствие некачественного выполнения и организации производства работ.»
3. Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Е.А.Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава местного самоуправления                                                      А.В.Боровский

О.М.Гурьяшова
9-18-50